Областное казенное учреждение социального обслуживания «Черемисиновский
_________ социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних»_______
п. Черемисиново

ПРИКАЗ №

«Об утвервдении распорядка дня
воспитанников ОКУ «Черемисиновский
центр для несовершеннолетних» « У_ » 20 ^  г.

В целях качественного предоставления социальных услуг, а также для

организации учебного и воспитательного процесса в группах

несовершеннолетних

1. Утвердить распорядок дня для детей старших групп в ОКУ

«Черемисиновский центр для несовершеннолетних».

2. Утвердить распорядок дня для детей младшей группы в ОКУ

«Черемисиновский центр для несовершеннолетних».

3. Утвердить распорядок дня для детей всех групп на выходной день в

ОКУ «Черемисиновский центр для несовершеннолетних».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор В.В. Золотых